
ポスティング料金表 （2023年4月1日改定）

チラシポスティング （１枚あたり：税別）

サイズ 重量 全戸配布
戸建と

集合住宅

戸建

のみ

集合住宅

のみ

事業所

のみ

10ｇ未満 3.96円 3.96円 7.37円 7.04円 11.77円

厚もの  10ｇ以上※２ 4.18円 4.18円 7.92円 7.59円 12.87円

10ｇ未満 4.29円 4.29円 7.70円 7.37円 12.10円

厚もの  10ｇ以上※２ 4.51円 4.51円 8.25円 7.92円 13.20円

20ｇ未満 6.05円 6.05円 10.45円 10.12円 15.95円

厚もの  20ｇ以上※２ 6.60円 6.60円 12.10円 11.77円 18.15円

その他の配布物 （１部あたり：税別）

種  類 ※３
1部あたり

の重量
全戸配布

戸建と

集合住宅

戸建

のみ

集合住宅

のみ

事業者

のみ

25ｇまで 11.00円 11.00円 16.50円 16.50円 18.15円

50ｇまで 13.20円 13.20円 19.80円 19.80円 21.45円

75ｇまで 16.50円 16.50円 24.75円 24.75円 24.75円

100ｇまで 19.80円 19.80円 29.70円 29.70円 29.70円

〔最低受注枚数について〕

 1回あたり最低1,000枚から承ります。1,000枚未満の配布をご希望の場合は上記料金の５割増しとなります。

〔チラシ引取料金について〕

 1回あたり「2,000円」を申し受けます。地域や枚数に応じて引取料金が割増しとなる場合があります。

 尚、弊社へ直送、又はお持ち込みいただける場合は引取料金はかかりません。

〔特殊配布について〕

   エリア外配布、リスト指定配布、社宅・官舎指定配布等の特殊な配布は、別途お見積りとさせていただきます。

 政治関係の配布物は上記料金の５割増しとなります。

※１ Ａ４サイズを超える大きさのチラシをＡ４サイズ以内に折って納品いただける場合、１枚あたり以下のとおり割引させていただきます。

    ・Ａ４サイズ超～Ｂ４サイズ迄→0.33円割引    ・Ｂ４サイズ超～Ｂ３サイズ迄→0.44円割引

※２ 厚ものとは、チラシ1枚あたりの重量が指定量以上のもの、およびホチキス止めされたクーポン(ハガキサイズ以内)付きチラシを指します。

※３ 種類や重量によって、通常配布で対応しかねる場合は別途配布期間や納品日時等の打ち合わせをさせていただきます。
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